
Projekt 
 
z dnia  18 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/  /2024 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawiew ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 r. 
poz.1465 z póź.zm./ oraz art.263 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530 z póź.zm./ Rada Gminy uchwala : 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego2024 na łączną kwotę 
– 73 920,00 zł.1/  w dziale 750 rozdz.75023 § 4300       w kwocie –        6 765,00 zł,  Przeprowadzenie procesu 
waloryzacji wynagrodzenia przewidzianego w Umowie Nr 61/2022 z dnia 02.06.2022 r. zawartej pomiędzy 
Gminą Obrazów a Wykonawcą zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków dla 
miejscowości Świątniki”2/  w dziale 900 rozdz.90095 § 4300       w kwocie –        4 100,00 zł,  Rozgraniczenie 
nieruchomości położonych w miejscowości Rożki3/  w dziale 900 rozdz.90095 § 4300       w kwocie –        
3 400,00 zł,  Rozgraniczenie nieruchomości położonych w miejscowości Komorna4/  w dziale 
921 rozdz.92109 § 6050       w kwocie –      59 655,00 zł.  Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji 
pod nazwą Budowa budynku Obrazowska MELETEKA 

§ 2. 1/ Środki z § 1 pkt.1 zostaną wykorzystane do  30.06.2025 roku.       2/  Środki z § 1 pkt.2 zostaną 
wykorzystane do  06.03.2025 roku.       3/  Środki z § 1 pkt.3 zostaną wykorzystane do  11.04.2025 roku.       4/  
Środki z § 1 pkt.4 zostaną wykorzystane do  30.06.2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D0FAFE-70C0-408A-8522-FFDFF225F12F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/  /2024 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


